
 
 

UCHWAŁA NR 4/2/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
funkcjonujących na terenie powiatu ostrowskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 686) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 (Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
ostrowskiego w dni powszednie, soboty oraz niedziele w 2024 roku) do uchwały nr 732/274/2024 Zarządu 
Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia rozkładu pracy aptek 
ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu ostrowskiego w 2024 roku, zmienionej uchwałą 
Nr 736/275/2024 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 13 marca 2024 r., otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1maja 2024 roku. 

  

Starosta 
Jerzy Bauer 
Wicestarosta 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 
Członkowie Zarządu Powiatu 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5622



Załącznik do uchwały Nr 4/2/2024 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu ostrowskiego w dni 
powszednie, soboty oraz niedziele w 2024 roku 

Lp. Miejscowość Siedziba (nazwa, ulica) Godziny otwarcia/zamknięcia 
w dni powszednie oraz soboty  

 
Godziny otwarcia/zamknięcia 

w niedziele1) 

1. Ostrów Maz. Apteka BELLIS s.c. 
ul. Armii Krajowej 4 

 
poniedziałek - piątek 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 – 14.00 
nieczynne  

2. Ostrów Maz. Apteka A.M. Dorawska Sp.j. 
ul. Sikorskiego 46 

 
poniedziałek - piątek 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 – 15.00 
nieczynne  

3. Ostrów Maz. Apteka T&P s.c. 
ul. Płk Karola Piłata 20 A 

 
poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00  

sobota 8.00 – 16.00 
 

nieczynne  

4. Ostrów Maz. Apteka ul. Małkińska 112 
 

poniedziałek - piątek 9.00 – 18.00 
sobota 9.00 – 14.00 

nieczynne  

5. Ostrów Maz. Apteka „RODZINNA” 
ul. Taczanowskiego 6 

 
poniedziałek - piątek 8.00 – 20.00 

sobota 8.00 – 16.00 
nieczynne 

6. Ostrów Maz. DOZ Apteka dbam o zdrowie 
ul. Kościuszki 24 

poniedziałek - piątek 8.00 – 20.00 
sobota 8.00 – 18.00 

 
nieczynne  

7. Ostrów Maz. 
Apteka Dr. Max 

ul. Mieczkowskiego 23,  
lok. 1.1.  

poniedziałek - piątek 8.00 – 20.00 
sobota 8.00 – 19.00 niedziela handlowa  9.00 - 18.00  

8. Ostrów Maz. 
Apteka„Na Partyzantów 

Nowa Farmacja” ul. 
Partyzantów 15 lok. 3 

 
poniedziałek 7.00 - 20.00 

wtorek - piątek 8.00 – 20.00 
sobota 8.00 – 16.00 

nieczynne 

9. Ostrów Maz. DOZ Apteka dbam o zdrowie 
ul. 3 Maja 38 

poniedziałek - piątek 8.00 – 20.00 
sobota 8.00 – 15.00 nieczynne  

10. Ostrów Maz. Apteka Różana 
ul. Różańska 10 

 
poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00 

sobota 8.00 - 16.00 
nieczynne 

11. Ostrów Maz. Apteka Dr. Max  
ul. Lubiejewska 65 

 
poniedziałek - piątek 8.00 - 21.00 

sobota 8.00 - 21.00 
 

niedziela handlowa 9.00 - 19.00 

12.  Ostrów Maz.  ul. Okrzei 3  
 

poniedziałek - piątek 8.00-18.00 
sobota 8.00-14.00  

nieczynne  

13. Jelonki Punkt apteczny Jelonki 31 
 

poniedziałek - piątek 8.00 - 16.00 
sobota  9.00 - 13.00 

nieczynne 

14. Andrzejewo Apteka ARS MEDICA 
ul. Warszawska 36 

 
poniedziałek - piątek 8.00 – 16.00 

sobota nieczynne  
nieczynne  

15. 
 

Małkinia 
Górna 

Apteka ul. Nurska 33 
 

poniedziałek - piątek 7.30 – 20.00 
sobota 7.30 – 16.00 

nieczynne  

 
1) Godziny otwarcia w niedziele są niezależne od dyżurów aptek odbywających się w niedzielę, wykazanych w Załączniku 

Nr 2 do Uchwały Nr 732/274/2024 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 lutego 2024 r. (Rozkład 
dyżurów w dni wolne od pracy oraz w porze nocnej aptek ogólnodostepnych funkcjonujących na terenie miasta Ostrów 
Mazowiecka w 2024 roku) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5622



16. Małkinia 
Górna 

BLISKA APTEKA  
ul. Leśna 17 

poniedziałek - piątek 9.00 - 18.00 
sobota 8.00 - 16.00  

 
nieczynne  

17. Nur 
 

Apteka T&P s.c. ul. Rynek 10 
lok. 1 

poniedziałek - piątek 8.00 - 16.00 
sobota 8.00 - 12.00 nieczynne 

18. Prostyń  
Apteka Prostyń 165 

 
poniedziałek - piątek 8.30 – 16.30 

sobota nieczynne  
nieczynne  

19. Wąsewo Apteka „Panaceum” 
ul. Goworowska 39A 

 
poniedziałek - piątek 8.00 – 17.00 

sobota nieczynne  
nieczynne 

20. Stary Lubotyń Punkt apteczny St. Lubotyń 
42 

poniedziałek - piątek 8.00 – 16.00 
sobota nieczynne  nieczynne  

21. Stary Lubotyń Apteka "RODZINNA„ 
Stary Lubotyń 44 

poniedziałek - piątek 8.00 - 17.00 
sobota 8.00 - 12.00 nieczynne  

22. Brok Apteka ul. Jana Pawła II 36 
 

poniedziałek - piątek 8.30 – 18.00 
sobota 9.00 – 14.00 

 
nieczynne  

23. Zaręby 
Kościelne 

Punkt apteczny 
ul. Kowalska 16A 

poniedziałek - piątek  
8.00 – 15.00, 16.30 - 18.00 

sobota nieczynne  
nieczynne  

24.  Boguty-Pianki 
Punkt apteczny  

ul. Targowa 17 07-325 
Boguty-Pianki 

poniedziałek - piątek 08:30-16:30 
sobota nieczynne  nieczynne  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5622


	UCHWAŁA NR 4/2/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu ostrowskiego w dni powszednie, soboty oraz niedziele w 2024 roku


		2024-05-29T12:13:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




